
Stránka 1 z 3 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Identifikační údaje o zadavateli a o veřejné zakázce:  

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň – Východní Předměstí, PSČ 301 00 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka materiálu pro středisko veřejného osvětlení 

Druh zadávacího řízení Interní zakázka 

 

1) Úvod 

 

Hodnotící komise se v tomto zadávacím řízení sešla celkem na 2 jednáních, kde vyhodnotila a 

posoudila podanou nabídku.  

 

Členové/náhradníci hodnotící komise, kteří na jednání hodnotící komise dne 2. 10. 2024 

rozhodli o doporučení zadavateli přijmout nabídku jediného účastníka, pokud tento doloží 

veškeré dokumenty vyžádané si na základě výzvy k doplnění nabídky, byli: 

          

Ing. Helena Baštová 

Ing. Vlasta Prosrová 

Bc. Marek Klug 

Tomáš Holý 

Karla Turečková 

 

Jednání se také účastnila Mgr. Petra Šindelářová, vedoucího právního oddělení, coby odborný 

poradce podle § 42 odst. 3 ZZVZ. 

 

V tomto zadávacím řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 24. 9. 2024, do 10:00 

hodin) podána 1 nabídka níže uvedeného dodavatele v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná 

další nabídka.  

 

2) Hodnocení nabídek 

 
Byla podána jediná nabídka pro všechny tři části veřejné zakázky. 

 

Účastník: ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. 
se sídlem: Dobrovodská 1804/43, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice  
IČO: 40743624 
DIČ: CZ40743624 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 552 

  



Stránka 2 z 3 

 

 
Pro část 1 zakázky: Dodávka elektromateriálu 

 

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za materiál uvedený v Příloze č. 1 

zadávací dokumentace – modelový příklad 
2 313 085,02 

Pro část 2 zakázky: Dodávka stožárů a výloží 

  

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za materiál uvedený v Příloze č. 2 

zadávací dokumentace – modelový příklad 
989 652,16 

 

Pro část 3 zakázky: Dodávka kabelů 

  

Dodávka náhradních dílů: Nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za materiál uvedený v Příloze č. 3 

zadávací dokumentace – modelový příklad 
822 012,- 

 
Vzhledem k tomu, že byla podána jediná nabídka, neprováděla hodnotící komise hodnocení 
nabídek. 
 

3) Posouzení splnění podmínek účasti (kvalifikace) v zadávacím řízení  

 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a v nabídce 

shledala určité nesrovnalosti, které však bylo možné zhojit na základě výzvy k doplnění a 

objasnění nabídky. Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu za materiál pro všechny  

3 části veřejné zakázky a odborný garant potvrdil, že jednotkové nabídkové ceny odpovídají 

trhu a jsou v místě a čase obvyklé. 

 

K zaslání výzvy k doplnění nabídky a konečnému potvrzení o splnění všech požadavků 

zadavatele byla pověřena Mgr. Petra Šindelářová, odborný poradce. 

 

Dne 8. 10. 2024 byla společnosti ELEKTRO S.M.S., spol. s r. o. zaslána výzva k doplnění a 

objasnění nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Poslední doklad 

prokazující splnění kvalifikace a způsobilosti jediného účastníka zadávacího řízení byl 

doložen dne 21. 10. 2024. 

 

Společnost ELEKTRO S.M.S., spol. s r. o. po doplnění na základě výzvy splňuje veškeré 

podmínky zadávacího řízení a požadavky Zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení tvoří přílohu č. 1 této zprávy. 

 

Nabídková cena je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

4) Závěr jednání:   

                 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka jediného účastníka zadávacího řízení, společnosti 
ELEKTRO S.M.S., spol. s r. o. splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení a požadavky 
Zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci pro všechny tři části veřejné zakázky a 
doporučuje Zadavateli přijmout nabídku a rozhodnout o výběru dodavatele a s tímto 
účastníkem zadávacího řízení uzavřít  tři rámcové kupní smlouvy za podmínek stanovených v 
nabídce. 
 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

Příloha č. 1: Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Příloha č. 2: Protokol z 2. jednání hodnotící komise  

 

 

Stanoviska členů hodnotící komise jsou uvedeny v protokolu z  2. jednání hodnotící 

komise, kde je obsaženo doporučení hodnotící komise, jak výše uvedeno. 

 

Za správnost: 

 

 

 

 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

 

 

 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 

Zpráva byla předána zadavateli 

dne  
                                  31. 10. 2024 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné zastupovat 

zadavatele 

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

předsedkyně představenstva 

Vyjádření zadavatele 

Schvaluji dle doporučení komise* 

Neschvaluji dle doporučení komise - ruším zadávací 

řízení*  

Neschvaluji dle doporučení komise - zakázku přiděluji*: 

 

 

Podpis oprávněné osoby 

zadavatele 

 

 

  

*Zvýrazněna bude vybraná varianta. 

 


		2024-10-31T17:28:28+0100
	Mgr. Petra Šindelářová


		2024-10-31T17:28:34+0100
	PMDP Documents Archiving


		2024-11-01T08:26:29+0100
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2024-11-01T08:26:45+0100
	PMDP Documents Archiving


	



